

**Realizzazione Villaggio Preistorico
quale estensione del Museo ORMA
localizzato in Via Papa Paolo VI
Del Comune di PEZZAZE (BS)**

PROGETTO ESECUTIVO-DEFINITIVO

**INCIDENZA CATEGORIA LAVORI E
INCIDENZA MANODOPERA**

Committente:

Comune di PEZZAZE

Via Caduti del Lavoro, 3 – 25060 PEZZAZE (BS) - Italy
Partita IVA 00581160983 – Codice fiscale 00840000178

Adeg. **05 Nov 2019**

studio tecnico - *Geom. Zanelli Giovanni*

via Fermi, 19 - 25063 INZINO di Gardone V.T. (Bs) - Tel. 030/832397 - 8349105

CATEGORIE LAVORI	IMPORTI	INCIDENZA CATEGORIE
OPERE PULIZIA SITO	€ 562,95 € 508,50	€ 1.071,45 1,89%
OPERE DI SCAVO	€ 1.727,78 € 2.685,83 € 692,57 € 3.325,96	€ 8.432,13 14,87%
OPERE DA IMPRENDITORE EDILE	€ 1.008,12 € 2.570,24 € 214,20 € 767,15 € 418,32 € 3.200,00 € 1.200,00	€ 9.378,03 16,53%
OPERE DA CARPENTERIA IN FERRO	€ 1.386,81 € 234,77	€ 1.621,58 2,86%
OPERE DA CARPENTERIA IN LEGNO	€ 2.550,00 € 1.566,00 € 187,50 € 5.562,00 € 4.128,00 € 9.600,00 € 1.375,50	€ 24.969,00 44,02%
OPERE DA IMPERMEABILIZZATORE	€ 1.947,16	€ 1.947,16 3,43%
OPERE DA ELETTRICISTA	€ 3.600,00	€ 3.600,00 6,35%
OPERE DA IDRAULICO	€ 3.400,00	€ 3.400,00 5,99%
ONERI PER SICUREZZA	€ 2.300,00	€ 2.300,00 4,06%
TOTALE	€ 56.719,35	100,00%

CATEGORIE LAVORI		IMPORTI	INCIDENZA Manodopera	IMPORTA MANODOPERA
OPERE PULIZIA SITO	€ 562,95	€ 1.071,45	60,00%	€ 642,87
	€ 508,50			
OPERE DI SCAVO	€ 1.727,78	€ 8.432,13	40,00%	€ 3.372,85
	€ 2.685,83			
	€ 692,57			
	€ 3.325,96			
OPERE DA IMPRENDITORE EDILE	€ 1.008,12	€ 9.378,03	40,00%	€ 3.751,21
	€ 2.570,24			
	€ 214,20			
	€ 767,15			
	€ 418,32			
	€ 3.200,00			
	€ 1.200,00			
OPERE DA CARPENTERIA IN FERRO	€ 1.386,81	€ 1.621,58	30,00%	€ 486,47
	€ 234,77			
OPERE DA CARPENTERIA IN LEGNO	€ 2.550,00	€ 24.969,00	30,00%	€ 7.490,70
	€ 1.566,00			
	€ 187,50			
	€ 5.562,00			
	€ 4.128,00			
	€ 9.600,00			
	€ 1.375,50			
OPERE DA IMPERMEABILIZZATORE	€ 1.947,16	€ 1.947,16	45,00%	€ 876,22
OPERE DA ELETTRICISTA	€ 3.600,00	€ 3.600,00	45,00%	€ 1.620,00
OPERE DA IDRAULICO	€ 3.400,00	€ 3.400,00	42,00%	€ 1.428,00
ONERI PER SICUREZZA	€ 2.300,00	€ 2.300,00		---
TOTALE		€ 56.719,35		€ 19.668,32